
Uchwała Nr 372/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkie

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

-i , Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzki ewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4390

4410

Wydział Organizacyjny
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii
Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe

27 200,00

2 500,00
29 700,00

-500,00

500,00
0,00

26 700,00

3 000,00
29 700,00

Razem wydatki bieżące 29 700,00 0,00 29 700,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 29 700,00 0,00 29 700,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Simply the Best - uczniowskie praktyki zawodowe 
w Grecji"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 714,50 2 451,54 7 166,04
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,50 148,46 433,96
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,42 421,43 1 231,85
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,08 25,51 74,59
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
115,50 60,06 175,56

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7,00 3,64 10,64

4307 Zakup usług pozostałych 21 929,22 -2 933,03 18 996,19
4309 Zakup usług pozostałych 1 327,99 -177,61 1 150,38

Razem wydatki z udziałem środków UE 29 239,21 0,00 29 239,21
Razem wydatki bieżące 29 239,21 0.00 29 239,21

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 29 239,21 0,00 29 239,21



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4300
4520

Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Razem zadania statutowe

234 069,00
29 000,00

263 069,00

9 329,00
-9 329,00

0,00

243 398,00
19 671,00

263 069,00

Razem wydatki bieżące 263 069,00 0,00 263 069,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 263 069,00 0,00 263 069,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

144 174,00
98 393,00

242 567,00

-8 000,00
8 000,00

0,00

136 174,00
106 393,00

242 567,00

Razem wydatki bieżące 242 567,00 0,00 242 567,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 242 567,00 0,00 242 567,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4300
4360

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

2 848,00
2 100,00
4 948,00

897,00
-897,00

0,00

3 745,00
1 203,00

4 948,00

Razem wydatki bieżące 4 948,00 0,00 4 948,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 948,00 0,00 4 948,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

40 912,62
10 000,00

50 912,62

-20 000,00
20 000,00

0,00

20 912,62
30 000,00
50 912,62

Razem wydatki bieżące 50 912,62 0,00 50 912,62

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 50 912,62 0,00 50 912,62


